la procedura comparativa in oggetto; 
− l’avviso di procedura comparativa n. 2025A22 per l’individuazione di n. 1 soggetto esterno per la 

stipula di un contratto di affidamento di specifiche attività didattiche. 
Accertato che il corrispettivo della prestazione, pari ad € 3.290,00 (tremiladuecentonovanta/00) lordo ente, 

graverà sul Capitolo COAN A.30.10.10.10.50.90.10. 

DECRETA 
1. la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 

­ Valmasoni Michele 
­ Salvador Renato 
­ Angriman Imerio 

2. l’incarico alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento all’esecuzione del presente provvedimento.